

## Gemeinde Heist

## Der Bürgermeister

Gemeinde Heist \* Hauptstraße 53 \* 25492 Heist

Bürgermeister J. Neumann

Hauptstraße 53 25492 Heist

Tel.: 04122/4065-12 (Bürgermeister)

E-Mail: heist@amt-gums.de

www.heist.de

Ihr/e Ansprechpartner/in:

Frau Spielmann Tel.: 04122/854125 Fax: 04122/854225 Spielmann@amt-gums.de

Az:

(bitte bei Schriftverkehr immer angeben)

Heist, 05.09.2023

Betr.: Sitzung des Ausschusses für Bau- und Feuerwehrangelegenheiten der Gemeinde Heist (öffentlich) am 12.09.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Bau- und Feuerwehrangelegenheiten der Gemeinde Heist am 12.09.2023 erhalten Sie die Sitzungsvorlage

1077/2023/HE/BV Antrag auf Errichtung einer Bedarfsampel an der B431/Hamburger Straße.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Spielmann

Sie auf unserer Website)